PÚBLICA Nº 0002/2025 
 Extrato de Adjudicação – A Agente de Contratação de SÃO LOU-
RENÇO, no uso de suas atribuições, adjudica a empresa: Eduardo 
Lúcio de Castro Resende Construções, Engenharia e Projetos Ltda– 
CNPJ: 53.573.043/0001-22, com o valor de R$ 775.000,00 (Setecentos 
e setenta e cinco mil reais) licitante vencedor do processo licitatório 
nº 0122/2025, Concorrência Pública nº 02/2025. São Lourenço, 12 de 
setembro de 2025. Janaina Oliveira dos Santos – Agente de Contratação

Extrato de Homologação – Secretária Municipal de Educação, no uso

[...]

Sapucaí-Mirim/MG,17 de setembro de 2025.

3 cm -17 2125509 - 1

Sem Peixe

Prefeitura Municipal

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE 
CONTRATO ADESÃO 011/2025

Publicado na data 15/09/2025 no Diário Oficial Eletrônico do Muni-
cípio de Sem Peixe, Onde se lê: “R$ 18.786,98 (cento e dezoito mil 
setecentos e oitenta e seis reais e noventa e oito centavos). leia-se: R$ 
32.653,00 (trinta e dois mil seiscentos e cinquenta e três reais). Sem 
Peixe, 17 de setembro de 2025.

2 cm -17 2125451 - 1

CONCORRÊNCIA 007/2025
Objeto:CONTRATAÇÃO DE Empresa Para Execução De Obra De 
Calçamento Em Bloquete De Trechos Das Estradas Vicinais (Rural), 
Rede Pluvial Superficial (Sarjeta), Assentamento De Meio Fio, Acesso